[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2022 года

                               № 1
 х.Братский

        Протокол № 51
Об опубликовании проекта бюджета

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год,  о назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского район, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района, Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект бюджета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год, внесенный главой Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, в районной газете «Сельская новь» (приложение №1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год» на 06 декабря 2022 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год» (приложение №2).

4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан  в обсуждении проекта бюджета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год (приложение №3).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Т.В. Шабалина
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

         Г.М.Павлова